
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

09.12.2015                                                                                                                           № 47 

 
 
 

О поручениях для Ревизионной комиссии  
 городского округа Стрежевой на 2016 год 

           
 
     В соответствии со статьёй 31.1 Регламента Думы городского округа Стрежевой  

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
 

1.  Поручить  Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой провести в 
2016 году  контрольные и экспертно – аналитические мероприятия согласно 
приложению. 

           2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 
 

 
 
 
 
    Председатель Думы городского округа 
 
 
 
 

  
__________________ М.Н.Шевелева 
 

 

 

 

 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�


1 
 

Приложение  
к  решению  

Думы городского округа 
от 09.12.2015 №47 

 

Поручения для Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой  
на 2016 год 

№ 
п/п 

Наименование мероприятий Проверяемый 
период 

 I. Контрольные мероприятия  
   

1. Проверка правильности и обоснованности формирования 
муниципальных программ  

 МКУ Администрация городского округа Стрежевой 2016 год 
2. Целевое использование бюджетных средств, поступивших от 

учреждений и физических лиц (пожертвования) на улучшение качества 
жизни ветеранов в рамках муниципальной программы «Патриотическое 
воспитание граждан на территории городского округа Стрежевой на 
2014-2016 годы»  

 

 МКУ «Администрация городского округа Стрежевой» 2015 год 
3. Аудит в сфере закупок для нужд учреждения на сумму до 400,0 тыс. руб.  
 Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребёнка  детский сад № 10 «Росинка» городского 
округа Стрежевой» 2015 год 

4. Аудит в сфере закупок товаров, работ, услуг в части уличного освещения  
 МКУ Администрация городского округа Стрежевой 2015 год 

5. Проверка целевого использования бюджетных средств, предусмотренных 
на организацию питания в рамках подпрограммы «Социальная 
поддержка отдельных категорий граждан»  

 Муниципальное  общеобразовательное учреждение «Средняя  
школа № 2 городского округа Стрежевой» 2015 год 

6. Аудит в сфере закупок на сумму до 100,0 тыс. руб.  
 МКУ Управление культуры, спорта и молодёжной политики 

Администрации городского округа Стрежевой 2015 год 

7. Аудит в сфере закупок для нужд учреждения на сумму до 400,0 тыс. руб.  
 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

"Детский сад №12 "Семицветик" комбинированного вида 
городского округа Стрежевой" 2015 год 

8. Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, 
выделенных на асфальтирование участков дорог (выборочно)  

 МКУ Администрация городского округа Стрежевой 2016 год 
9. Проверка финансово-хозяйственной деятельности  
 
 

МАУ «Редакция Стрежевской городской газеты «Северная  звезда» 2015 год 

   



2 
 

№ 
п/п 

Наименование мероприятий Проверяемый 
период 

 II Экспертно-аналитические мероприятия  
   

1. Внешняя проверка  отчёта  Администрации городского округа Стрежевой  
об исполнении местного бюджета за 2015 год  и подготовка заключения. 2015 г. 

2. Внешняя проверка отчёта  Администрации городского округа Стрежевой 
об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2016 г. и подготовка 
заключения. 1 квартал 2016 г. 

3.  Внешняя проверка отчёта Администрации городского округа Стрежевой 
об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2016 года и подготовка 
заключения.                                                                                                                                                                                                                        

1 полугодие 
2016 г. 

4. Внешняя  проверка отчёта Администрации городского округа Стрежевой 
об исполнении местного бюджета  за 9 месяцев  2016года и подготовка 
заключения.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                9 месяцев 2016 г. 

5. Подготовка заключений о состоянии доходов и средств от заимствований 
в местный бюджет В течение года 

6. 
Проверка проекта решения Думы городского округа «О местном 
бюджете городского округа Стрежевой на 2017 год и на плановый период 
2018 и 2019 годов» и подготовка заключения 

2017-2019 годы 

 
 


